

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwufamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1822—1826 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stópnia uprzywilejowania.

1822

Nieruchomość położona w Stęszewie, Rynek 31, pow. Poznań i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Stęszew, tom IV wykaz l. 82, na imię gospodarza Jakóba Krzyżagórskiego i jego żony Marji z Bazarników, obu ze Stęszewa, pow. Poznań na mocy małżeńskiej wspólności majątkowej, zostanie dnia 23 listopada 1927 r. o godz. 11 przed poł. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 34 księgi podatku budynkowego i Nr. 16 matrykuły podatku gruntowego i oznaczona, jak następuje a) dom mieszkalny z przybudówką, podwórzem z oddzielnie stojącym ustępem, b) chlew z pralnią i pokojem, c) chlew, d) stajnia,

e) obora i f) wozownia, Nr. karty 1, parceli 620/130 i 350, powierzchnia 16 ar 94 m.², roczna wartość użytkowa 850 mk., 74 setnych, czystego dochodu, 31,80 mk. podatku domowego, 0,21 mk. podatku gruntowego, oznaczenie położenia: Rynek 31 — przy moście. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 2-go września 1927 r. — Poznań, dnia 19 września 1927 r. Sąd Powiatowy 2 a.

1823

Nieruchomość położona w Wielkiej Starołęce, powiat Poznań i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Wielka Starołęka, tom III wykaz l. 61, na imię rolnika Michała Spychały w Wielkiej Starołęce i żony jego Michaliny z domu Trzczińska, jako współwłaściciele na skutek wspólności majątkowej, zostanie dnia 21 listopada 1927 r. o godz. 11 przed poł. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój 23. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 51 księgi podatku budynkowego i Nr. 62 matrykuły podatku gruntowego i oznaczona katastralnie, jak następuje: Nr. mapy 1, Nr. parceli 521/240, powierzchnia 4 ar 65 m.², rodzaj budowli: a) dom mieszkalny z podwórzem, b) chlew i c) stodoła z chlewem, wartość użytkowa mieszkania 36 mk., roczna kwota podatku budynkowego po 4%: 1,20 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 26 sierpnia 1927 r. — Poznań, dnia 21-go września 1927 r. Sąd Powiatowy 2 a.

1824

Nieruchomość położona w Rogoźnie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Rogoźno, tom XVI karta 773, na imię właściciela browaru Jana Hajdeckiego, dawniej w Rogoźnie, a obecnie w Warszawie, Podwale 13, zostanie dnia 5 grudnia 1927 r. o godz. 10 przed poł. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 41. Nieruchomość jest zabudowaniem miejskim z polem, obszaru 1,72,67. Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego wynosi 4,94 talarów, a wartość użytkowa 1780 mk., jest objęta księgą łanową mapa l. 2 i parcele l. 459/193 i 551/34, matrykuła art. 329 księga podatku budynkowego l. 163, 162, 614. Wyciągi katastralne, odpis tabeli i inne dane, dotyczące nieruchomości można przeglądać w Sekretarjacie. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 28 marca 1927 r. Niniejszym wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczytał. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po rozszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych

roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Rogoźno, dnia 16-go lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1825

Nieruchomość położona we Wronkach i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Wronki, tom III wykaz liczbowy 54 na imię Towarzystwa Akcyjnego „Walma” w Poznaniu, zostanie **dnia 8 listopada 1927 r. o godzinie 10 przed poł.** wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie Powiatowym we Wronkach, pokój Nr. 2. Nieruchomość składa się z podwórza i ogrodu domowego, obszar wynosi 17 ha i 59 kw. m. Wartość majątkowa jako podstawa podatku budynkowego 0,02 talary. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 15-go września 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Wronki, dnia 15 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1826

Nieruchomość położona w Rzecinie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Rzecin, tom I karta 16, na imię Katarzyny Graś z d. Graś w Rzecinie, zostanie **dnia 11 listopada 1927 r. o godzinie 10 przed poł.** wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 2. Nieruchomość składa się z zabudowania, obszar wynosi 50 ar 30 kw. m. Wartość majątkowa jako podstawa podatku budynkowego 0,06 talarów. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 25 stycznia 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze wieczystej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się

o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Wronki, dnia 15-go września 1927 r. Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowe.

1827

Postępowanie upadłościowe względem majątku Wawrzyna Piechockiego w Bydgoszczy zastanawia się po myśli § 204 u. u., albowiem niema masy upadłościowej odpowiedniej kosztom postępowania. Wynagrodzenie dla członków wydziału wierzycieli w kwocie 800,— zł, kosztu masy w kwocie 1299,10 zł i wykłady zarządcy w kwocie 1130,04 zł zatwierdza się. Wynagrodzenie zarządcy ustala się na 2148,90 złotych. — Bydgoszcz dnia 13 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

1828

W sprawie kapitalistki Olgi Busse z domu Schendel w Krummfließ, pow. Dt. Krone, pełnomocnik procesowy adwokat Gierszewski w Chojnicach, przeciw 1. artyście Bernardowi Jaczkowskiemu, 2. tegoż żonie Agnieszce Jaczkowskiej z domu Vogelsang, dawniej w Bydgoszczy, teraz nieznanego miejsca pobytu, o zapłatę 288,55 zł, wniosła powódka przeciw pozwanym skargę z wnioskiem o zasądzenie ich jako dłużników solidarnych na zapłacenie powódce 283,55 zł i to pod rygorem egzekucji w nieruchomości Rupienica karta 176 w randze hipoteki dział III, nr. 1, pozwanego Bernarda Jaczkowskiego ponadto na ścierpienie egzekucji przeciw jego żonie oraz obydwu pozwanym na ponoszenie kosztów postępowania. Dla uzasadnienia skargi podała powódka, że pozwnani są zapisanymi właścicielami wyżej wymienionej nieruchomości i że w księdze wieczystej zapisana jest na rzecz powódki w dziale III, pod nr. 1 hipoteka w wysokości 10.000 mkn. z 5% odsetkami tytułem pożyczki, od której pozwnani zalegają z zapłatą odsetek za czas od 1. I. 1920. Odsetki oblicza powódka w ten sposób, że waloryzuje kapitał łącznie z odsetkami za czas od 1. I. 1920 do 30. VI. 1924 na 15%, co wynosi 2268,52 zł i od tej sumy żąda odsetki za czas od 1. VII. 1924 do 31. VII. 1926 r. w kwocie 283,55 zł. Pozwanym wzywa się, by jawni się w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 28 na termin do ustnej rozprawy w **dnia 15 listopada 1927 r. o godz. 10.** Bydgoszcz, dnia 13 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1829

W sprawie rozwodowej Małgorzaty Schröter z domu Kaul, zamieszkałej w Hucie Laura-Siemianowice, ulica Florjańska 1, 17 — powódki — zastąpionej przez adwokata Gramatowskiego w Bydgoszczy, przeciwko Alfredowi Schröterowi — pozwanemu — nieznanemu z miejsca pobytu, wniosła powódka z powodu złośliwego jej opuszczenia skargę o rozwód. Wskutek skargi została wyznaczona rozprawa przed I. Wydziałem Cywilnym Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na **dzień 29 listopada 1927 r. o godz. 10,** pokój Nr. 22, I piętro, na którą wzywa się pozwanego z równoczesnym wezwaniem, aby sobie obrał adwokata, dopuszczonego do zastępstwa przy Sądach Zachodnich Ziem Polskich. W terminie zastępca powódki wniesie o wydane następującego wyroku: 1. związek małżeński stron rozwiązuje się, 2. pozwanego uznaje się za stronę winną rozwodu, 3. kosztu sporu ponosi pozwany. — Sekretarjat Sądu Okręgowego w Bydgoszczy, Oddział 3.

1830

W sprawie Romana Trzeciaka, mistrza krawieckiego w Lesznie — powoda — zastąpionego przez adwokata Dr. Rummlera i Kowanetza w Lesznie, przeciwko Pawłowi Korsecickiemu, robotnikowi kolejowemu, niewiadomemu z miejsca pobytu — pozwanemu — o przewłaszczenie, wniósł powód do tutejszego Sądu Okręgowego skargę z wnioskiem: 1. o zasądzenie pozwanego na przewłaszczenie powodowi nieruchomości Leszno karta 783, 2. o nałożenie kosztów sporu na pozwanego. Powód wzywa zatem pozwanego Pawła Korsecickiego na termin do ustnej rozprawy przed II-gi Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Lesznie na **dzień 23 grudnia 1927 r. o godzinie 10 rano** (z czasokresem do wdania się w spór do 4-ch tygodni) wyznaczony z tem, że winien pozwany przybrać sobie adwokata, dopuszczonego do wykonywania zawodu adwokackiego w b. zaborze pruskim, jako pełnomocnika procesowego. — Leszno, dnia 29 sierpnia 1927 r. Sąd Okręgowy II-gi Wydział Cywilny.

1831

Wyrokiem wykluczającym z dnia 17 września 1927 r. list hipoteczny z dnia 26 lutego 1921 r. na zapisaną na nieruchomości Jaskółki karta 27 w dziale III pod Nr. 38 kwotę 20 000 marek reszty ceny kupna, oprocentowanych po 5 od sta dla małżonków Jana i Elżbiety Światała, został pozbawiony mocy. — Ostrów, dnia 19 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1832

Przez wyrok wykluczający podpisanego Sądu z dnia 27 maja 1927 r. uznany został za pozbawiony mocy prawnej częściowy list hipoteczny z daty Poznań, 10 listopada 1903 r., opiewający na sumę 12,500 mk. hipoteki zapisanej w księdze wieczystej Poznań—Łazarz tom XXIII wykaz 1501 w dziale III pod nr. 2 na rzecz dyrektora banku Sało Smoszewskiego. — Poznań, dnia 2 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1833

Przez wyrok wykluczający podpisanego Sądu z dnia 15 czerwca 1927 uznano za pozbawiony mocy prawnej list hipoteczny dla hipoteki, zapisanej na nieruchomości Mała Starołęka wykaz 167 w dziale III pod L. 1 w kwocie 1115 mk. reszty ceny kupna dla Gemeinnütziger Bauverein w Starołęce. — Poznań, dnia 2 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1834

W sprawie Skarbu Państwa (7 Okręgowego Szefostwa Intendencji w Poznaniu) — powoda — zastąpionego przez Prokuratoręj Generalną Rzeczypospolitej Polskiej Oddział w Poznaniu, przeciwko por. Mieczysławowi Gajewskiemu, nieznanego miejsca pobytu — pozwanemu — o zapłatę, podwyższył powód skrzyptem z dnia 14 września 1927 r. żądanie skargi i wniesie w terminie do ustnej rozprawy, wyznaczonym na **dzień 2-go listopada 1927 r. o godz. 9^{1/2} przed Sądem tutejszym**: 1. o zasądzenie pozwanego na zapłacenie powodowi 8 835 zł 50 gr wraz z 10% od dnia doręczenia skargi, 2. o nałożenie na pozwanego kosztów sporu, 3. o uznanie wyroku za tymczasowo wykonalny ewentl. za złożeniem rękojmi. — Poznań, dnia 19 września 1927 r. Sekretariat, Oddział 2 Sądu Okręgowego.

1835

Margarete Seifert z domu Schilling, Poznań, ul. Wenecjańska Nr. 7 — powódka — zastąpiona przez adwokata Grybskiego w Poznaniu, skarży męża swego werkmistrza Wenera Seiferta, zamieszkałego dawniej w Poznaniu, ul. Wenecjańska 7, obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanego — o rozwód i wzywa go na termin do ustnej rozprawy **dnia 21 listopada 1927 r. o godzinie 10 przed południem** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 34, z wezwaniem powierzenia zastępstwa ad-

wokatowi w byłej dzielnicy pruskiej do sądownictwa dopuszczonemu. Powódka opierając skargę rozwodową na przepisach § 1565, 66, 67 k. c., stawia w terminie następujący wniosek: 1. małżeństwo stron zawarte 30 maja 1923 r. przed Urzędem Stanu Cywilnego w Poznaniu rozwiązuje się. 2. Pozwanego uznaje się za jedynie winną stronę. 3. Koszty sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 21 września 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

1836

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń wpisano dzisiaj pod Nr. 115 przy stowarzyszeniu „Towarzystwo Kupców, Tow. zap. w Bydgoszczy”, że uchwałą walnego zebrania z dnia 2 marca 1926 r. wybrano zarząd w następującym składzie: 1. Prezes Antoni Bolesław Lewandowski, 2. wiceprezes Bernard Stark, 3. wiceprezes Władysław Matecki, 4. sekretarz dyr. Pampuch, 5. zast. sekretarza Czesław Borys, 6. skarbnik Józef Szymański, 7. ławnik Jerzy Masełkowski, 8. ławnik Stanisław Strzelecki, 9. ławnik Bronisław Kemtzer, 10. ławnik Stefan Nowak, 11. ławnik Bolesław Wajs, wszyscy z Bydgoszczy. — Bydgoszcz, dnia 19 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1837

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń wpisano dzisiaj pod Nr. 132 stowarzyszenie „Policyjny Klub Sportowy w Bydgoszczy”. Statut ustanowiono dnia 10-go grudnia 1926 r. Do prawomocności uchwał zarządu potrzebną jest obecność conajmniej 3 członków zarządu, a w tej liczbie prezes lub zastępca, sekretarz i skarbnik. Zarząd stanowią: komisarz Łukaszewski Stefan, prezes; podkomisarz Sobkowski Stanisław, wiceprezes; st. przodownik Adamski Władysław, sekretarz; przodownik Gordon Franciszek, skarbnik; st. przodownik Wieczorek Józef, gospodarz, wszyscy z Bydgoszczy. — Bydgoszcz, dnia 31 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

1838

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2536, iż małżonkowie Jan Zmudzinski, rolnik w Dobrczu i Stanisława, I voto Affelska z domu Górska, umową małżeńską z dnia 19 września 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Bydgoszcz, dnia 19 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1839

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano na stronie 954 w dniu 15 września 1927 r., co następuje: Handlarz mebli Rudolf Robert Boeske z Chodzieży i Jadwiga Ida z domu Guderjahn umową notarialną z dnia 30. kwietnia 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem kontynuowania wspólności. — Chodzież, dnia 12 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1840

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano na stronie 955 w dniu 15 września 1927 r., co następuje: Rolnik Paweł Stolz i jego żona Małgorzata z domu Wendlandt, oboje w Stróżewicach, umową notarialną z 23-go lipca 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Chodzież, dnia 15-go września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1841

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2421,

że małżonkowie Walenty Zera, rolnik i Stanisława z Bartkowiaków w Siernikach, kontraktem z dnia 28 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 7 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1842

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2422, że małżonkowie Władysław Mockiewicz, handlarz i Klementyna z Paulów, w Czempiniu, kontraktem z dnia 13 listopada 1926 r. postanowili rozdział majątkowy na zasadzie kodeksu cywilnego z wykluczeniem zarządu i użytkowania męża co do majątku żony. — Kościan, dnia 17 stycznia 1927 r. — Sąd Powiatowy.

1843

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2423, że małżonkowie Roman Skorupiński, robotnik i Władysław z Frydryszaków w Kokorzynie, kontraktem z dnia 28 kwietnia 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 17 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1844

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2424, że małżonkowie Antoni Wawrzyniak, rolnik i Walentyna z Jankowskich, była owdowiała Potrzebowa w Krzywiniu, kontraktem z dnia 7 września 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 17 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1845

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2426, że małżonkowie Stanisław Mądry, rolnik i Zofia z Sobiechów w Racocie, kontraktem z dnia 30 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 27 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1846

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2429, że małżonkowie Michał Kąkolewski, rolnik i Stanisława z Jabłeckich w Jarogniewiczach, kontraktem z dnia 19 sierpnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1847

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2430, że małżonkowie Antoni Lektarski, robotnik i Marjanna z Jędrowiaków w Lubiniu, kontraktem z dnia 18 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1848

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2431, że małżonkowie Wincenty Nowakowski, rolnik i Franciszka z Woźnych w Turwi, kontraktem z dnia 12 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1849

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2432, że małżonkowie Walenty Skrzypek, zagrodnik i Antonina z Zapłatów 1^o Żakowa w Januszewie, kontraktem z dnia 16-go września 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1850

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego, zapisano dzisiaj na stronie 2433, że małżonkowie Aleksander Waltrowski, piekarz i Anna ze Szczepaniaków 1^o Szłapkowa w Głuchowie, kontraktem z dnia 14 lutego 1927 r. wykluczyli zarząd i użytkowanie męża co do majątku żony, postanawiając zupełny rozdział majątku. — Kościan, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1851

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2434, że małżonkowie Antoni Kostaniak, rolnik i Pelagja z Donajów w Oborzyskach Nowych kontraktem z dnia 4 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 18 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1852

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2435, że małżonkowie Antoni Fiedler, starszy sekretarz Sądu Apelacyjnego w Poznaniu i Michalina z Brzezińskich w Kościanie kontraktem z dnia 3 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 18 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1853

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2436, że małżonkowie Ludwik Wytyk, rzeźnik i Seweryna z Marcinkowskich w Kościanie kontraktem z dnia 24 lutego 1927 r. wykluczyli zarząd i użytkowanie męża co do majątku żony, postanawiając zupełny rozdział majątku. — Kościan, dnia 18 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1854

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2440, że małżonkowie Marcin Kuciak, rolnik i Stanisława z Malaków w Jarogniewiczach kontraktem z dnia 19 kwietnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 18 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1855

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2443, że małżonkowie Stanisław Kociucki, rolnik i Barbara z d. Steier w Ziemicach kontraktem z dnia 26 sierpnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1856

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2444, że małżonkowie Józef Olejnik, rolnik i Pelagja z Olejników we Wławiu kontraktem z dnia 22 kwietnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dal-

szego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1857

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2445, że małżonkowie Stanisław Marcinkowski, rolnik i Jadwiga z Pachciarków w Jerce kontraktem z dnia 25 maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1858

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2446, że małżonkowie Józef Szwarc, mistrz kowalski i Pelagia z Brzozowskich w Jarogniewicach kontraktem z dnia 8-go lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1859

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2447, że małżonkowie Jan Maliński, robotnik i Marjanna z Szczepaniaków w Dalewie kontraktem z dnia 27 maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1860

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2448, że małżonkowie Franciszek Lewandowski, rolnik i Leokadja z Płocieniaków w Dalewie kontraktem z dnia 9 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1861

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2449, że małżonkowie Walenty Rajewski, rolnik i Franciszka z Prałatów w Jerce kontraktem z dnia 5 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1862

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2450, że małżonkowie Stanisław Grześkowski, murarz i Jadwiga z Kasprzyków w Zbęczach kontraktem z dnia 17-go maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1863

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2453, że małżonkowie Józef Łukaszewski, robotnik i Marjanna z Talarczyków w Łągiewnikach kontraktem z dnia 5 maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1864

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2454, że małżonkowie Stanisław Kurowski, robotnik i Apolonja z domu Nolka w Kościanie kontraktem z dnia 16 maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluc-

zeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1865

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2456, że małżonkowie Stanisław Janiszewski, gospodarz i Agnieszka z Steżyckich w Bielewku kontraktem z dnia 7-go czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1866

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 2458, że małżonkowie Jankowski Stefan, robotnik i Władysława z Bogackich w Maksymilianowie kontraktem z dnia 2-go lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kościan, dnia 22 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1867

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2414, że małżonkowie rolnik Jan Dymarski i Marjanna z domu Piskorek z Kuklinowa kontraktem notarialnym z dnia 12 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową wedle przepisów niemieckiej ustawy cywilnej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 22 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1868

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2415, że małżonkowie rolnik Wiktor Chmielarz i Marjanna z domu Herbik z Rozdrażewka kontraktem notarialnym z dnia 18 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową wedle przepisów niemieckiej ustawy cywilnej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 23 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1869

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2416, że małżonkowie krawiec Walenty Chudziński i Zofia z domu Salewska z Krotoszyna kontraktem notarialnym z dnia 2 lipca 1927 r. zawarli ogólne rozłączenie majątkowe z tem, że cały majątek, któryby później mógł powstać, jest prawnie zastrzeżonym majątkiem żony, co do którego mężowi nie przysługuje ani prawo użytku, ani zarządu. — Krotoszyn, dnia 3 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1870

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2417, że małżonkowie post. policji państwowej Stanisław Maciaszek i Marjanna z domu Wojtaszek ze Swinkowa kontraktem notarialnym z dnia 5 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów ustawy cywilnej niemieckiej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 1 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1871

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2418, że małżonkowie rolnik Jan Kaj i Anna z domu Schlachta z Krotoszyna kontraktem notarialnym z dnia 22 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów ustawy cywilnej niemieckiej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 4 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1872

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2419, że małżonkowie Brajer Antoni, robotnik i żona

Franciszka z domu Kozal z Korytnicy kontraktem notarialnym z dnia 2 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów niemieckiej ustawy cywilnej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 19 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1875

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2420, że małżonkowie Mikołajczyk Franciszek, rolnik i żona jego Józefa z domu Kramarczyk z Korytnicy kontraktem notarialnym z dnia 15 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową wedle przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem jednakże jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 19-go sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1874

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2421, że małżonkowie rolnik Jan Spitalniak i Anna z d. Basińska z Lutogniewa kontraktem notarialnym z dnia 26 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów niemieckiej ustawy cywilnej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1875

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2422, że małżonkowie rolnik Józef Kaźmierczak i Pelagia z domu Trawińska z Dębrowy kontraktem notarialnym z dnia 14 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej niemieckiej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1876

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2423, że małżonkowie rolnik Andrzej Szymczak i Wiktorja z domu Rostańska z Ligoty kontraktem notarialnym z dnia 7 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów ustawy cywilnej niemieckiej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1877

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2424, że małżonkowie rolnik Stanisław Jasiczak i Marjana z domu Szymańska z Nepomucenowa kontraktem notarialnym z dnia 4 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów ustawy cywilnej niemieckiej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 31-go sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1878

W naszym rejestrze majątkowym zapisano na stronie 2425, że małżonkowie rolnik Jan Binek i Franciszka z domu Wysocka z Bozacina kontraktem notarialnym z dnia 2 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów ustawy cywilnej niemieckiej z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Krotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1879

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1299, że małżonkowie Chudy Józef, rolnik w Rydzynie i Pelagia z domu Wieklik kontraktem z dnia 15 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego, z wyłączeniem atoli dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 13 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1880

W tutejszym rejestrze spraw majątkowych wpisano pod Nr. 751, że murarz Józef Poschwald i żona jego Ja-

dwiga z domu Mischke, oboje z Chmielinki, umową notarialną z dnia 11 marca 1927 r. wprowadzili rozdział majątkowy. — Pniewy, dnia 9 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1881

W tutejszym rejestrze majątkowym wpisano pod Nr. 752, że Mieczysław Bartkowiak, budowniczy z Lwówka i żona jego Wiktorja z domu Poszwa umową sądową z dnia 10 sierpnia 1927 r. wprowadzili rozdział majątkowy. — Pniewy, dnia 14 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1882

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1784, że małżonkowie Pawlak Wojciech, rolnik i żona jego Agnieszka z domu Gwizdek w Szurkowie umową małżeńską z dnia 14 lipca 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Rawicz, dnia 16 września 1926 r. Sąd Powiatowy.

1883

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1803, że małżonkowie Stanisław Werno i tegoż żona Marjana z domu Cwojdzńska, zamieszkałi w Konarach, umową małżeńską z dnia 10 listopada 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową, wykluczając dalsze jej trwanie po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 10 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1884

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1827, że małżonkowie Pieprzyk Franciszek, robotnik i tegoż żona Jadwiga z Szalkowskich Pieprzykowa, zamieszkałi w Miejskiej-Górze, pow. Rawicz, umową małżeńską z dnia 5-go kwietnia 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową, wykluczając dalsze jej trwanie po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1885

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1832, że małżonkowie Gubański Stanisław, robotnik i żona jego Barbara z domu Nowak w Chwałkowie umową małżeńską z dnia 5 maja 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Rawicz, dnia 17 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1886

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1833, że małżonkowie Andrzejewski Andrzej, rolnik i żona jego Marjana z domu Suchanecka w Skoraszewicach umową małżeńską z dnia 26 listopada 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 17 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1887

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1836, że małżonkowie Kmieć Ignacy, rolnik i żona jego Józefa z domu Kędziora, zamieszkałi w Sobiałkowie, pow. Rawicz, umową z dnia 25 kwietnia 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej. — Rawicz, dnia 25 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1888

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1839, że małżonkowie Langner Roman i żona jego Michalina z domu Hądzlik, zamieszkałi w Kołaczkowicach, pow. Gostyń, umową małżeńską z dnia 25 czerwca 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej. — Rawicz, dnia 6 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1889

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1844, że małżonkowie Jan Domaniecki, rolnik i żona jego Leokadja z domu Kahl, zamieszkałi w Ostrobudkach, umową małżeńską z dnia 21 grudnia 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Rawicz, dnia 1 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1890

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1845, że małżonkowie Stachowiak Stanisław, rolnik i tegoż żona Marjanna z Matuszków Stachowiakowa, zamieszkałi w Zielonejwsi, umową małżeńską z dnia 12 kwietnia 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową, wykluczając dalsze jej trwanie po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 18 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1891

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2094, że Stachowiak Szymon, chałupnik w Kamieńcu i Magdalena z domu Papierz, kontraktem notarialnym z dnia 6 sierpnia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Śmigiel, dnia 25 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1892

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2095, że Owczarzak Józef, robotnik w Jaskółkach i Władysław z domu Sołtysiak kontraktem notarialnym z dnia 10 marca 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Śmigiel, dnia 26 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1893

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2096, że Majorek Franciszek, robotnik w Bronikowie i Marjanna z domu Krupka kontraktem notarialnym z dnia 29 sierpnia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Śmigiel, dnia 3 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1894

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano na stronie 2097, że Maćkowiak Władysław, rolnik we Wolkowie i Anna z domu Jankowiak kontraktem notarialnym z dnia 29 sierpnia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Śmigiel, dnia 6 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1895

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Ignacy Klemm z Charfubia i Franciszka z Zenkerów kontraktem z dnia 24 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 27 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1896

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że Stanisław Kaczór z Junikowa i Wiktorja z Ottów kontraktem z dnia 14 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. Śrem, dnia 17 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1897

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że gospodarz Andrzej Dziubała z Tworzymirek i Bronisława

z Nowackich kontraktem z dnia 5 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1898

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Władysław Mikołajczak z Konarskiego, p. Bnin i Wiktorja z Jurgów kontraktem z dn. 18 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1899

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że gospodarz Adam Drejer z Niesłabina i Marjanna Wiktorja z Andrzejewskich kontraktem z dnia 1 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 6 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1900

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że obuwnik Jan Jurga ze Zbrudzewa i Stanisława z Janekowskich kontraktem z dnia 5 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 17 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1901

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że robotnik Józef Kolańczyk z Kunowa i Stanisława z Wachowiczów kontraktem z dnia 27 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 17 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1902

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Antoni Michalak ze Szczodrochowa i Franciszka z Matuszewskich kontraktem z dnia 22 sierpnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1903

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że gospodarz Jan Matuszewski w Gajewie i Pelagja z Michalaków kontraktem z dnia 22 sierpnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1904

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że górnik Jan Grześkowiak w Małachowie i Agnieszka z Pożegowiaków kontraktem z dnia 2 września 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 7 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1905

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Józef Konieczny i Jadwiga z Sójków z Baranowa kontraktem z dnia 20 czerwca 1927 r. zawarli rozdział majątkowy z tem, że mężowi przysługuje prawo administracji majątkiem żony z wykluczeniem jednakowoż pobierania pożytków i użytkowania majątku żony. — Śrem, dnia 7 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1906

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że maszynista Stanisław Kaźmierczak i Marjanna z Przymerków ze Śremu kontraktem z dnia 7 września 1927 r. zaprowadzili na dalsze pożycie zupełne rozłączenie majątkowe z wykluczeniem przysługującego mężowi prawa zarządzania i użytkowania majątku żony. — Śrem, dnia 8 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1907

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że gospodarz Jan Nowak w Winnie i żona jego Jadwiga z domu Niemier kontraktem z dnia 17 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Środa, dnia 2-go sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1908

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 283, iż małżonkowie rolnik Serwacy Ruszkiewicz ze Strzelna i żona jego Marjanna z domu Szafrąńska kontraktem notarialnym z dnia 22 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową, która ma ustać po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 16-go sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1909

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 284, iż małżonkowie rolnik Stefan Sztuba i Joanna z Dobrzyńskich Sztubowa ze Rzadkwina, pow. Strzezińskiego, kontraktem notarialnym z dnia 29 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową, która ma ustać po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 16 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1910

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 285, iż małżonkowie Michał z Suków, pow. Strzelno i żona jego Marjanna z domu Socha. kontraktem notarialnym z dnia 1 lipca 1927 r. ustanowili, że wszystkie przez żonę wniesione i później przez nią nabyte rzeczy oraz wszystkie inne przedmioty wartościowe wyszczególnione w kontrakcie, należą do jej majątku zastrzeżonego. — Strzelno, dnia 1 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1911

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 286, iż małżonkowie rolnik Wincenty Dzikowski z Rzadkwina i żona jego Helena z domu Miła kontraktem notarialnym z dnia 16-go grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową, która ma ustać po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 1 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1912

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 287, iż małżonkowie kupiec Franciszek Bigoszewski z Włocławka i żona jego Marjanna z domu Żychowicz kontraktem notarialnym z dnia 30 maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 1 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1913

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 288, iż rolnik Stanisław Tadeusz Lewandowicz z Tomaszewa, pow. Strzelno i żona jego Rozalja z domu Badya, kontraktem notarialnym z dnia 7 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 1 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1914

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 289, iż małżonkowie rolnik Roch Sadowski w Krzywem Kolanie i żona jego Marjanna z domu Robak kontraktem notarialnym z dnia 12 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową, która ma ustać po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 5 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1915

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 290, iż małżonkowie rolnik Wincenty Sadowski w Krzywem Kolanie i żona jego Marjanna z domu Modracka kontraktem notarialnym z dnia 12 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 5 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1916

Do naszego rejestru prawa majątkowego wpisano dziś pod Nr. 291, iż małżonkowie rolnik Ignacy Sadowski w Ostrowie i żona jego Franciszka z domu Walczak kontraktem notarialnym z dnia 21 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Strzelno, dnia 15 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1917

W naszym rejestrze małżeńsko-majątkowym wpisano na stronie 1127: Nowak Władysław, rolnik w Wilkowie i Marjanna z Rechmalów umową z dnia 9 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Szamotuły, dnia 10 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1918

W naszym rejestrze małżeńsko-majątkowym wpisano na stronie 1128: Anioła Andrzej, rolnik w Wielkim Gaju i Jadwiga z Macińskich umową z dnia 13 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkowo-małżeńską z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Szamotuły, dnia 18 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1919

W naszym rejestrze małżeńsko-majątkowym wpisano na stronie 1129: Szymkowiak Józef, kupiec w Dusznikach i Wiktorja z Wieczorków umową z dnia 4 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Szamotuły, dnia 1 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1920

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2189, że małżonkowie Jan Rybarczyk, kupiec w Wolsztynie i Anna z domu Prabucka umową notarialną z dnia 2 kwietnia 1927 r. zaprowadzili zupełny rozdział majątków z wykluczeniem męża od prawa zarządu i użytkowania majątku żony. — Wolsztyn, dnia 10 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1921

W tutejszym rejestrze praw majątkowych zapisano dziś pod Nr. 996, że rybak Andrzej Zieliński z Grojca Wielkiego i żona jego Stanisława z domu Styża umową z dnia 30 grudnia 1926 r. postanowili rozdział majątku z wykluczeniem prawa męża do zarządu i użytkowania majątkiem żony. — Zbąszyń, dnia 23 września 1927 r. Sąd Powiatowy.